



Znak sprawy: ZP/40/PN/2022

Zabrze, 13.10.2022 r.

Dyrektor
dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
Fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

**ODPOWIEDZI NR 2
na zapytania w sprawie SWZ**

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) w trybie **przetargu nieograniczonego pn.:**

„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku III”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710)

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści automatyczną jednorazową klipsownicę laparoskopową 5 mm z technologią zapobiegającą przypadkowemu wypadnięciu klipsa o dł. trzonu 33 cm z 16 klipsami tytanowymi wielkości M/L (wymiar klipsa po zamknięciu 9,1 mm) z elektronicznym wyświetlaczem klipsów ułatwiającym pełną identyfikację ilości klipsów podczas wykonywania procedury, antypoślizgowym ergonomicznym uchwytem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 5 poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści automatyczną jednorazową klipsownicę laparoskopową 10 mm, z 20 klipsami w rozmiarze M/L, (wymiar klipsa po zamknięciu około 9 mm) o długości trzonu 29 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3 dot. zadania nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga aby silikonowa maseczka oddechowa w rozmiarze XL posiadała w jej górnej części dodatkowy trzeci uchwyt na tasiemkę mocującą z rzepem, co zapewnia dokładne dopasowanie oraz przyleganie maseczki do twarzy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga dodatkowego trzeciego rzepu w silikonowej maseczce w rozmiarze XL w celu zwiększenia stabilizacji mocowania całego układu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Inspektor


Małgorzata Król

Pytanie nr 5 dot. zadania nr 6

Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem produktów zawartych w Zadaniu nr 6 - Osprzęt do pompy, które wymagają sprowadzenia zza granicy i nie są lekami ratującymi życie, Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu realizacji zamówienia tych pozycji na 21 dni od daty złożenia zamówienia?

Przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie, a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 6 dot. zadania nr 10 poz. 1, 2

W opisie zadania nr 10, pozycja 1 oraz 2 brakuje informacji o typie masek, czy chodzi o maski typu Vented z otworami do wydalenia CO₂ z portem wydechowym lub maski typu Non Vented NIV bez portu wydechowego (z kolankiem Niebieskim). Prosimy o doprecyzowanie informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o maski Non Vented z kolankiem niebieskim.

**Zamawiający
Z upoważnienia Dyrektora
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**